



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Sra. Leydiane Vieira Chagas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4, da Lei Nº. 10.520/02 e o inciso IX do art. 11 do Decreto nº 5.450/05 e considerando o cumprimento de todas as exigências legais do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 11.03.01/2020 - SRP** cujo objeto é a SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES E REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, resolve **ADJUDICAR** os itens do presente procedimento administrativo, em favor do vencedor abaixo nominado e de acordo com os termos do presente processo. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante:

IDEAL CENTER PANIFICADORA E RESTAURANTE LTDA CNPJ Nº. 27.766.206/0001-83, com endereço na rua: Batista Maia, 4645, Centro, Tabuleiro do Norte/CE CEP: 62.960-000, com o **valor global de R\$ 175.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	BOLO DE CHOCOLATE QUADRADO OU REDONDO.	50	UND	R\$ 43,75	R\$ 2.187,50
02	BOLO DE LEITE QUADRADO	50	UND	R\$ 29,89	R\$ 1.494,50
03	BOLO FOFO SEM RECHEIO QUADRADO OU REDONDO. (Os sabores serão definidos no momento da emissão da ordem de compra)	50	UND	R\$ 31,06	R\$ 1.553,00
04	LANCHE TRADICIONAL Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 02 (dois) tipo de bolo (mole e fofo), 01 (um) pão com patê, 02 (dois) tipos de salgado (coxinha e/ou canudinho e/ou bolinha de queijo e/ou pastelzinho).	9000	UND	R\$ 9,85	R\$ 88.650,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



05	PÃO DE QUEIJO. Entregue em unidades de aproximadamente 30 gramas	75	UND	R\$ 1,50	R\$ 112,50
06	REFEIÇÃO BÁSICA Especificação: Composto por: 01 (um) tipo de carne, 01 (uma) porção salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou temperado), 01 (um) refrigerante (200ml).	4300	UND	R\$ 12,00	R\$ 51.600,00
07	SALGADINHO FRITO - CENTO - Podendo ser mini coxa, mini canudo, mini pastel, mini enroladinho; com aproximadamente 30 gramas cada. Recheio diversos (carne moída, frango, presunto, queijo, salsicha). (Os sabores serão definidos no momento da emissão da ordem de compra)	50	CENTO	R\$ 44,05	R\$ 2.202,50
08	QUENTINHA COMPLETA Especificação: Composto por: baião e/ou arroz, macarrão, cuscuz, feijão, salada e carne (a escolher)	1900	UND	R\$ 14,20	R\$ 26.980,00
09	TAPIOCA INDIVIDUAL	100	UND	R\$ 2,20	R\$ 220,00
VALOR GLOBAL R\$ 175.000,00					

Tabuleiro do Norte/CE, 23 de abril de 2020.

Leydiane Vieira Chagas
LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE